

Ø3 Invest ApS

Østbanegade 3, 1. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 36 04 07 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2023.

Malte Sehestedt Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ø3 Invest ApS
Østbanegade 3, 1. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 04 07 93

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Malte Sehestedt Juul, formand
Vibeke Sehestedt Juul
Camilla Sehestedt Juul

Direktion

Camilla Sehestedt Juul, direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Modervirksomhed

Ø3 Invest 2017 Holding ApS
Østbanegade 3, 1. th,
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt udlån.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -236.310 kr. mod -164.081 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.588.529 kr. mod 13.883.542 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af uroen på de finansielle markeder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-236.310	-164.081
1 Personaleomkostninger	-210.000	-210.000
Driftsresultat	-446.310	-374.081
Andre finansielle indtægter	5.078.753	19.464.569
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.149.211	-1.000.920
Resultat før skat	-9.516.768	18.089.568
3 Skat af årets resultat	-71.761	-4.206.026
Årets resultat	-9.588.529	13.883.542
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Udbytte for regnskabsåret	0	8.000.000
Overføres til overført resultat	0	5.483.542
Disponeret fra overført resultat	-9.588.529	0
Disponeret i alt	-9.588.529	13.883.542

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	79.878	341.379
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.878</u>	<u>341.379</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>79.878</u>	<u>341.379</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	484.220	474.710
Andre tilgodehavender	0	25.875
Tilgodehavender i alt	<u>484.220</u>	<u>500.585</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	72.275.582	82.537.901
Værdipapirer i alt	<u>72.275.582</u>	<u>82.537.901</u>
Likvide beholdninger	<u>685.689</u>	<u>998.602</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>73.445.491</u>	<u>84.037.088</u>
Aktiver i alt	<u>73.525.369</u>	<u>84.378.467</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	59.979.282	69.567.811
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	8.000.000
Egenkapital i alt	<u>60.979.282</u>	<u>78.567.811</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.074.765	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.404.878	1.533.999
Selskabsskat	0	4.191.704
Anden gæld	36.444	54.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.546.087</u>	<u>5.810.656</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>12.546.087</u>	<u>5.810.656</u>
 Passiver i alt	<u>73.525.369</u>	<u>84.378.467</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	69.567.811	70.567.811
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.588.529</u>	<u>-9.588.529</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>59.979.282</u>	<u>60.979.282</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.149.211</u>	<u>1.000.920</u>
	<u>14.149.211</u>	<u>1.000.920</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	60.280	4.191.704
Regulering af tidligere års skat	<u>11.481</u>	<u>14.322</u>
	<u>71.761</u>	<u>4.206.026</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022	<u>79.878</u>	<u>72.275.582</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-235.231</u>	<u>-8.255.876</u>

Unoterede værdipapirer og kapitalandele:

Selskabets har gennem investering i porteføljefondene Merchant Equity Large Cap Europe K/S og Merchant Equity Large Cap Europe IV ApS ejerskab af hovedsagligt unoterede investeringer. Dagsværdien er pr. 31. december 2022 opgjort til i alt kr. 79.878. Porteføljefonden anvender anerkendte værdiansættelsesmetoder og teknikker til målingen af dagsværdien. Fastsættelsen af dagsværdien for de underliggende porteføljevirkksomheder foretages af forvalteren af porteføljefonden. Selskabet har som udgangspunkt ikke oplysninger om de specifikke metoder og forudsætninger, som forvalteren af porteføljefonden anvender ved fastsættelsen af dagsværdien af de enkelte porteføljevirkksomheder. Værdiansættelse sker på baggrund af den seneste modtagne rapportering fra porteføljefonden som anses for pålidelig. Investeringerne foretaget af porteføljefonden er klassificeret i henhold til dagsværdihierarkiet: Level 3 - Værdiansættelsesmetoder, hvor eventuelle væsentlige input ikke er baseret på observerbare markedsdata.

Børsnoterede værdipapirer:

Måles til dagsværdi på balancedagen. Dagsværdihierarkiet: Level 1.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut har selskabet givet pant i depoter og bankkonti, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 29.402.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om kapitalindskud i selskabet Merchant Equity Large Cap Europa K/S. Resthæftelsen for endnu ikke indbetalt kapital udgør Euro 19.950, svarende til kr.148.358.

Selskabet har indgået aftale om kapitalindskud i selskabet Merchant Equity Large Cap Europa IV ApS. Resthæftelsen for endnu ikke indbetalt kapital udgør Euro 50.750, svarende til kr.377.402

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ø3 Invest Holding ApS, CVR-nr. 39110040, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
